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ORDEN DE MERITO  

resultante de las Evaluaciones del Examen para el Agrupamiento Técnico 

Administrativo para actuar en dependencias del Ministerio Público de la Defensa con sede 

en la ciudad de Neuquén 

 (EXAMEN T.A. Nº 163 M.P.D.) 

Se deja constancia que, en atención a lo establecido en el Art. 25, segundo párrafo, 

del reglamento aplicable, el Comité Permanente de Evaluación ha dispuesto no 

corregir las evaluaciones de conocimientos en informática en aquellos casos en los 

que en la evaluación en conocimientos teóricos no se hubiera alcanzado el puntaje 

mínimo allí establecido, consignándose N/C (no corregido). 

Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

1 34.034.886 ACOSTA Rodrigo 100 100 200 250 

2 36.705.951 ANTONIETTI Cecilia Celeste 100 100 200 250 

3 31.760.998 APARICIO Martin 100 100 200 250 

4 32.428.345 AVALOS INDA Justina Maria 100 100 200 250 

5 40.182.029 BARROS Ian Lucas Pablo 100 100 200 250 

6 41.242.363 BELABARBA Sahira Abigail 100 100 200 250 

7 38.542.983 BERNARDEZ Leandro Ariel 100 100 200 250 

8 40.614.513 BOGLIACINO Antonella 100 100 200 250 

9 38.931.155 BRAS Carolina María 100 100 200 250 

10 37.175.675 BURGOS AGUILAR Pamela Adonay 100 100 200 250 

11 27.979.620 CAMPORESI Romina Marta 100 100 200 250 

12 35.573.003 CARRIZO Juan Antonio 100 100 200 250 

13 35.557.194 CASTRO Ezequiel Alberto 100 100 200 250 

14 36.919.706 CHICHI Maria Eugenia 100 100 200 250 

15 33.222.178 COLÓN Laura Rosana 100 100 200 250 

16 42.265.364 CONTRERAS Juan Javier 100 100 200 250 

17 36.797.268 CONTRERAS Zarela Araceli 100 100 200 250 

18 40.596.907 ESCRIBANO Camila Ines 100 100 200 250 

19 36.481.949 FERNANDEZ Juan Cruz 100 100 200 250 

20 39.131.531 FERNÁNDEZ PINI Vanina Lara 100 100 200 250 

21 32.204.779 FLORES Cesar Alejandro 100 100 200 250 

22 38.204.120 FORMA Rosa Victoria 100 100 200 250 

23 33.499.127 GALIANO TURENIEC Jonatan Nahuel 100 100 200 250 

24 32.684.373 GALVAN Leila Patricia 100 100 200 250 

25 36.809.255 GANUZA Maria Candela 100 100 200 250 

26 38.375.862 GIMENEZ MANZANO Marcos Eliezer 100 100 200 250 

27 35.571.885 GIÑEZ Valeria Estefania 100 100 200 250 

28 36.581.133 GOMEZ VILLANUEVA Yamila Leonor 100 100 200 250 

29 33.311.705 GORZA Carolina Soledad 100 100 200 250 

30 31.963.189 ISERNIA Hernan 100 100 200 250 

31 39.869.208 KROECK GOYTISOLO Sofia Francisca 100 100 200 250 

32 34.299.504 LUJAN Facundo Rodrigo 100 100 200 250 

33 36.680.097 MARTINEZ Cindy Marilyn 100 100 200 250 



Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

34 30.055.441 MARTINEZ Liliana Guadalupe 100 100 200 250 

35 35.032.224 MATHUS Cecilia 100 100 200 250 

36 32.368.687 MEDINA Andrea Natalia 100 100 200 250 

37 41.292.909 MENDEZ Juan Ignacio 100 100 200 250 

38 40.614.757 ORTINO Agostina 100 100 200 250 

39 37.603.837 PEDALINO Camilo 100 100 200 250 

40 40.068.058 PEÑALVER Florencia Carolina 100 100 200 250 

41 36.816.657 PÉREZ HIDALGO María Florencia 100 100 200 250 

42 33.416.936 PERFETTI Luis Damian 100 100 200 250 

43 36.053.873 PIENIZZIO Andres 100 100 200 250 

44 39.681.123 PISCIA Chiara 100 100 200 250 

45 33.782.830 PORCELLA Fausto Daniel 100 100 200 250 

46 39.647.397 RAMIREZ TAKACS Luciano 100 100 200 250 

47 35.741.396 ROCCUZZO Sofia Joaquina 100 100 200 250 

48 37.885.815 ROMERO Maria Florencia 100 100 200 250 

49 41.348.137 ROUBIO PEREYRA Dina Belen 100 100 200 250 

50 36.371.331 RUBIO Macarena Ayelen 100 100 200 250 

51 41.242.437 SALAS DANIELLI Andrea Lujan 100 100 200 250 

52 37.541.824 SAMANIEGO Marina Daniela 100 100 200 250 

53 29.235.447 SEPULVEDA Martha Elena 100 100 200 250 

54 43.156.500 SOTO Juan Martin 100 100 200 250 

55 40.183.282 STEINERT Laura Mailen 100 100 200 250 

56 39.013.874 TEJEDA Gonzalo Agustin 100 100 200 250 

57 35.188.087 TIRABORRELLI Bruno Roberto 100 100 200 250 

58 32.292.840 TRONCOZO Carolina Anahi 100 100 200 250 

59 40.953.468 VAN NIEUWENHOVE Lucía 100 100 200 250 

60 26.440.112 VILLALBA Maria Eugenia 100 100 200 250 

61 37.137.174 VISEDO OLIVERA Santiago Nicolas 100 100 200 250 

62 38.533.296 VOGEL LATORRE Macarena Belen 100 100 200 250 

63 37.101.098 AGUILERA MARTÍNEZ Manuel Alejandro 100 95 195 243,75 

64 41.590.924 AZNAR Fernanda Andrea 100 95 195 243,75 

65 36.072.233 CARRERA Jennifer Guadalupe 100 95 195 243,75 

66 33.576.039 DIAZ Francisco Andres 100 95 195 243,75 

67 39.869.500 ENCINA Mariana Belen 100 95 195 243,75 

68 38.429.718 FLORES SINGORENKO Tatiana Fernanda 100 95 195 243,75 

69 38.342.104 FRIAS Julieta Macarena 100 95 195 243,75 

70 37.518.621 GATTAS Tamar Orlando 100 95 195 243,75 

71 41.241.648 JARAMILLO Agustina Janet 100 95 195 243,75 

72 33.178.946 KIESSLING Katherine Julieta 100 95 195 243,75 

73 38.495.847 LEÓN Jeremías 100 95 195 243,75 

74 28.180.707 MADEIRA Leonardo Daniel 100 95 195 243,75 

75 38.495.770 MAISANO Paulina 100 95 195 243,75 

76 28.840.075 MESTRINER Monica Claudia 100 95 195 243,75 

77 28.661.686 MONTIEL Gustavo Adolfo 100 95 195 243,75 

78 35.701.580 MURIALDO Ana Belen 100 95 195 243,75 

79 37.312.824 NAZAR 
Makarena De Los 
Angeles 

100 95 195 243,75 
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(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

80 92.455.342 NEIRA OEHRENS Ximena Paz 100 95 195 243,75 

81 37.765.966 NOLAN Brenda Carolina 100 95 195 243,75 

82 43.553.231 PAREDES Jazmin Selene 100 95 195 243,75 

83 41.620.983 RAMALLO Mateo Wilde 100 95 195 243,75 

84 41.436.112 REDIVO LUCINI Franco Nicolas 100 95 195 243,75 

85 30.860.987 RIPOLL Paula 100 95 195 243,75 

86 35.564.254 SALVI ZAMBIANCHI Carlos Facundo 100 95 195 243,75 

87 29.945.764 SILANES Maria Florencia 100 95 195 243,75 

88 36.234.688 SOTO Carla Jorgelina 100 95 195 243,75 

89 40.616.626 SUAREZ Matias Nahir 100 95 195 243,75 

90 18.576.084 TOMARELLO Norma Beatriz 100 95 195 243,75 

91 40.183.297 ZUÑIGA Miranda Lucia 100 95 195 243,75 

92 39.866.129 ANCAO CURRECOY Marcos Ivan 100 90 190 237,5 

93 42.467.090 BEJAS Ayelen Carolina 100 90 190 237,5 

94 92.856.569 BRAVO ALVIAL Claudia 100 90 190 237,5 

95 39.131.788 CABRERA Florencia Agustina 100 90 190 237,5 

96 38.812.628 CARRASCO María Martina 100 90 190 237,5 

97 40.443.053 CONCA Carolina Alejandra 100 90 190 237,5 

98 36.435.438 
DARQUIER KLEINE 
SAMSON 

Sofia 100 90 190 237,5 

99 27.323.613 ESTRELLA MARTÍNEZ Paula Liliana 100 90 190 237,5 

100 28.695.872 FARIÑA Angeles María 100 90 190 237,5 

101 39.132.595 GOMEZ Claudia Veronica 100 90 190 237,5 

102 35.059.430 GOMEZ TARRUELLA Ailin Denise 100 90 190 237,5 

103 39.075.498 
GUZMÁN 
VALDEBENITO 

Yohana Belén 100 90 190 237,5 

104 33.447.822 MAÑUECO Maria Paula 90 100 190 237,5 

105 36.753.159 MUÑOZ Luciana Celeste 90 100 190 237,5 

106 35.968.889 NICOLOSSI GARCIA Nicolas Ezequiel 100 90 190 237,5 

107 27.349.485 PAGLIACCI Betiana Griselda 100 90 190 237,5 

108 35.355.602 PENCHERZ SAPAG Juan Martin 100 90 190 237,5 

109 95.721.219 RAMIREZ GARCIA Genesis Del Carmen 100 90 190 237,5 

110 39.648.340 RIOS Rosario 90 100 190 237,5 

111 37.101.258 RODRIGUEZ Ricardo 100 90 190 237,5 

112 42.166.325 GUGLIELMETTI Rocio Agustina 100 85 185 231,25 

113 29.077.673 JARA Javier Iván 100 85 185 231,25 

114 35.548.982 LOPEZ GONZALEZ Lorena Mabel 100 85 185 231,25 

115 39.132.060 LUCERO Lucia Yael 100 85 185 231,25 

116 28.418.197 MELA Vaniria Leonor 100 85 185 231,25 

117 30.008.163 MORA Ludmila 100 85 185 231,25 

118 32.838.007 VERON Alfredo Javier 100 85 185 231,25 

119 39.649.138 ARANEDA Naiara Geraldine 100 80 180 225 

120 37.809.479 ARRIOLA Horacio 80 100 180 225 

121 38.432.252 BELLINI VILLANOVA Renata Noemi 90 90 180 225 

122 40.612.162 BERNAT FERRERO Facundo Nicolas 80 100 180 225 

123 33.871.223 BERON Maria Alicia 100 80 180 225 

124 33.113.139 CARRILLO Iván 80 100 180 225 



Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

125 29.308.103 COMIGNAGHI Soledad 80 100 180 225 

126 33.234.771 FERREYRA Antenor Jose 80 100 180 225 

127 28.485.929 FORQUERA Vanina Lorena 80 100 180 225 

128 36.816.693 FRANCHI Juliana Agostina 100 80 180 225 

129 33.917.704 GARCIA Erika Noelia 80 100 180 225 

130 42.165.589 GUZMÁN Carlos Gabriel 80 100 180 225 

131 35.084.748 KISHIMOTO Francisco Javier 80 100 180 225 

132 29.632.925 KOROL Alejandro Martín 100 80 180 225 

133 37.781.724 MALDONADO Pilar 80 100 180 225 

134 30.566.294 ORTEGA Gabriel Alejandro 80 100 180 225 

135 39.353.835 PÉREZ Lucía Del Carmen 80 100 180 225 

136 28.897.500 
PEREZ DE LEON 
VICAVIL 

Roxana Soledad 80 100 180 225 

137 30.057.611 PIERMARTIRI Ana Silvina 80 100 180 225 

138 43.834.768 RAMIREZ Sabrina Saira 80 100 180 225 

139 37.101.629 REYES Noelia Vanessa 80 100 180 225 

140 28.817.577 RUBIO Dario Ezequiel 100 80 180 225 

141 36.693.679 SÁEZ Pablo Germán 100 80 180 225 

142 34.119.749 VARGAS Telma Verónica 100 80 180 225 

143 28.092.845 VILA Marisa Elisabeth 100 80 180 225 

144 35.493.599 VIVANCO Martin Elizaldo 80 100 180 225 

145 38.430.474 AGUIRRE Maria Paz 80 95 175 218,75 

146 40.005.124 ARRUIZ Ernesto 80 95 175 218,75 

147 38.730.176 ASTUDILLO Leonardo Gabriel 80 95 175 218,75 

148 36.150.618 BOGINO Mariano Andres 80 95 175 218,75 

149 38.791.375 CAMU María Belén 80 95 175 218,75 

150 33.799.589 CANO Gastón Ariel 100 75 175 218,75 

151 36.371.536 CAVALIERE Camila 80 95 175 218,75 

152 38.547.975 LENTSCH VIDELA Richard Alexander 80 95 175 218,75 

153 34.805.652 LOPEZ ROCHA Rodrigo Ezequiel 80 95 175 218,75 

154 36.890.499 PEREIRA Mayra Lorena 80 95 175 218,75 

155 38.431.963 RIVERA Jonathan Dario 80 95 175 218,75 

156 30.748.686 ROMERO Lidia Yanina Analia 80 95 175 218,75 

157 39.129.909 SORIA Juan Manuel 80 95 175 218,75 

158 41.911.160 VIDAL Matías Nicolas 80 95 175 218,75 

159 35.780.500 ALANCAY Fernanda Claudia 100 70 170 212,5 

160 32.042.744 BENITEZ Marcosariel 80 90 170 212,5 

161 37.359.242 CARRASCO Romina Isabel 80 90 170 212,5 

162 34.512.123 CERDA CANALES Victoria Antonella 80 90 170 212,5 

163 41.156.109 CERONE ALARCON Ailin Eluney 80 90 170 212,5 

164 29.736.027 CORIA JARA María José 70 100 170 212,5 

165 38.495.229 ESPINOSA Mayra Ayelen 100 70 170 212,5 

166 29.919.744 FREIBERG SCHUTT Demian Jose 100 70 170 212,5 

167 38.232.821 GARCIA Valeria Daiana 80 90 170 212,5 

168 39.191.710 GONZALEZ Ludmila Ayelen 70 100 170 212,5 

169 37.936.527 MASTRACCI Fabrizio Agustin 80 90 170 212,5 

170 37.737.406 MENDEZ Delfina 80 90 170 212,5 
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171 38.493.424 MORENO Lucas Roberto 80 90 170 212,5 

172 41.254.492 MOYANO Sofía Denise 80 90 170 212,5 

173 31.456.552 OLATE Laura 80 90 170 212,5 

174 37.586.766 PODELEY Florencia Luciana 80 90 170 212,5 

175 35.597.381 POZZI Florencia 80 90 170 212,5 

176 43.359.032 SOBISCH Morena Ines 80 90 170 212,5 

177 33.291.602 TORO Rominaanahi 80 90 170 212,5 

178 37.694.308 YAÑEZ Isabela Daiana 80 90 170 212,5 

179 33.350.585 AGUIRRE Cindy Gabriela 80 85 165 206,25 

180 27.230.252 GARAY Paola Analia 100 65 165 206,25 

181 38.439.150 IUORNO Luciano 80 85 165 206,25 

182 35.492.428 LOPEZ Noelia Luz 80 85 165 206,25 

183 41.348.049 RAMIREZ Pablo Gaston 80 85 165 206,25 

184 33.197.170 RIOS Natalia 100 65 165 206,25 

185 38.921.993 ROTH Sabina Ayelen 80 85 165 206,25 

186 42.449.078 ALBELO Milagros Jazmin 100 100 200 200 

187 37.630.572 ALBORNOZ Constanza Magali 100 100 200 200 

188 37.138.223 ALVAREZ MANSILLA Lara Agustina 100 100 200 200 

189 37.781.833 ARÉVALO RIQUELME Fernando Nicolás 100 100 200 200 

190 36.753.162 ARIINO BAEZA Florencia Belen 100 100 200 200 

191 34.765.532 ARRIBERE Maria Laura 100 100 200 200 

192 39.354.875 BELTRAME Ronan Yair 100 100 200 200 

193 30.566.346 BENITO ZAMORA Natalia 100 100 200 200 

194 37.322.745 BENTO Silvina Soledad 80 80 160 200 

195 37.051.771 BERTOLI Romina Celeste 100 100 200 200 

196 32.986.968 BILBAO Daniela Alejandra 100 100 200 200 

197 33.348.462 BOURREN Melisa Silvana 100 100 200 200 

198 28.559.185 BUDA Juan Pablo 100 100 200 200 

199 40.110.993 CASTAÑEDA Florencia Gabriela 70 90 160 200 

200 40.052.955 CASTELLI Milagros 60 100 160 200 

201 39.682.798 CATALAN Alan Ezequiel 80 80 160 200 

202 25.216.475 CORIA Maria Rosa 100 100 200 200 

203 38.089.120 COSTANTINI LAZ Nicolas 100 100 200 200 

204 36.631.897 DE CICCO Nicolas 100 100 200 200 

205 34.036.488 DE DOMINGO Noelia Beatriz 100 100 200 200 

206 41.590.181 DE LOS SANTOS Rocío Micaela 100 100 200 200 

207 33.291.815 DI MODUGNO Paula Daniela 100 100 200 200 

208 31.338.600 DIAZ BOTTALE Maria Beatriz 100 100 200 200 

209 31.125.015 DONNARI Josefina 100 100 200 200 

210 32.632.405 FARFÁN Laura Silvana 80 80 160 200 

211 30.726.565 FLORES Cesar Dario 100 100 200 200 

212 35.492.386 GARAY Karen Elizabeth 100 100 200 200 

213 43.339.498 GARCIA Leonardo Benjamin 100 100 200 200 

214 36.784.440 GARCIA CANEVA Luciana Belen 80 80 160 200 

215 33.329.917 GRAÑO Rocío Celeste 100 100 200 200 

216 31.773.004 GUERREIRO Malvina Andrea 100 100 200 200 

217 37.753.721 HERNANDEZ Agustina 100 100 200 200 



Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

218 32.025.236 HIGGIMBOTTON María Eugenia 100 100 200 200 

219 32.577.683 IRASTORZA María Alejandra 100 100 200 200 

220 31.756.528 JODURCHA Samanta Jesica Soledad 90 70 160 200 

221 34.310.816 JUAREZ Sabrina Rosa 100 100 200 200 

222 39.084.078 KIESSLING Erick Werner 100 100 200 200 

223 32.404.233 LAUCELLA Yanina 100 100 200 200 

224 30.522.097 LEGUIZAMÓN Teresa Lucia 100 100 200 200 

225 36.048.621 LLAVE ECHENIQUE Sofia Amira 80 80 160 200 

226 32.986.822 LOZANO María Daniela 100 100 200 200 

227 32.558.217 MAFFRAND Celina 100 100 200 200 

228 35.968.387 MAMANI Jonathan David 100 100 200 200 

229 30.055.475 MARTELLOTTA Carla Luciana 100 100 200 200 

230 35.664.168 MARTIN PETERSEN Paola Marisa 100 100 200 200 

231 37.175.373 MARTINEZ Milton Ignacio Ricardo 100 100 200 200 

232 39.681.213 MARTINEZ Pamela Azucena 100 100 200 200 

233 36.371.837 MORA PAILAHUAL Leonardo Alejandro 100 100 200 200 

234 34.128.684 MOYA ASSEF Martin Dario 100 100 200 200 

235 33.830.615 NOLASCO Cristian Javier 100 100 200 200 

236 37.517.877 PERALTA Eduardo Alejandro 100 100 200 200 

237 29.583.713 PEREA Jorge Daniel 100 100 200 200 

238 36.327.764 PESCADER Ines 100 100 200 200 

239 25.460.244 PETERSEN Natalia Marcela 100 100 200 200 

240 22.670.533 PINEDA Erika Mariel 100 100 200 200 

241 42.912.861 PINTO CABANI Sofia Victoria 100 100 200 200 

242 40.321.226 PONCE Florencia Agustina 80 80 160 200 

243 30.751.232 RODRIGUEZ Juan Raul 100 100 200 200 

244 34.746.876 RODRÍGUEZ Anabel 80 80 160 200 

245 38.429.941 RUIZ Danila Victoria 100 100 200 200 

246 29.127.470 RUIZ Gabriel Nicolás 100 100 200 200 

247 35.623.942 SAMPIRISI Ana Laura 100 100 200 200 

248 39.083.513 SANABRIA Carolina Lilen 100 100 200 200 

249 34.168.608 SARO Mauro Alberto 100 100 200 200 

250 27.280.170 SERROELS Maria Laura 100 100 200 200 

251 40.614.470 SUAREZ Sol Agustina 100 100 200 200 

252 39.696.785 TORRES Laura Micaela 100 100 200 200 

253 37.781.160 VAZQUEZ Franco Emanuel 100 100 200 200 

254 36.257.986 VILLARROEL Aldana 100 100 200 200 

255 35.313.665 ALZAMENDI Gustavo Sabat 100 95 195 195 

256 41.911.109 CABRAL Clara 100 95 195 195 

257 30.503.214 CASTRO María Julieta 100 95 195 195 

258 39.243.649 DA CRUZ Federico 100 95 195 195 

259 34.818.148 FERREYRA Luciana Belen 100 95 195 195 

260 39.523.713 GARABITO Grisel 100 95 195 195 

261 32.815.036 GARCIA Emanuel Alberto 100 95 195 195 

262 29.151.290 GARCIA ALBISINI Florencia Natalia 100 95 195 195 

263 24.071.385 HREDIL Elena Mariana 100 95 195 195 

264 29.547.222 LÓPEZ LOMBARDO Luciana Alejandra 100 95 195 195 
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265 34.866.498 MANSILLA Agustina 100 95 195 195 

266 19.063.989 MATKIVSKA Nataliya 100 95 195 195 

267 37.771.225 MEDINA Lucas Federico 100 95 195 195 

268 36.693.348 MERINO Daiana Noemi 100 95 195 195 

269 25.671.735 MORETTI Laura 100 95 195 195 

270 26.853.401 NAVARRO Ana Inés Del Milagro 100 95 195 195 

271 28.400.008 ORMEÑO Ernesto Martin 100 95 195 195 

272 30.093.464 PAMICH Eugenia Alejandra 100 95 195 195 

273 40.831.886 PARDO Mariano Agustin 100 95 195 195 

274 38.232.984 PEREYRA Luciano Facundo 100 95 195 195 

275 41.965.734 PEREYRA María Emilia 100 95 195 195 

276 41.092.719 PEREZ Mario Hernan 100 95 195 195 

277 35.310.647 RIDAO Luciana Gala 100 95 195 195 

278 37.588.558 RIOS MENDEZ Xiomara Ludmila 100 95 195 195 

279 36.015.445 RIQUELME Silvana Noemi 100 95 195 195 

280 24.642.763 ROJAS Vicenta Paula 100 95 195 195 

281 36.816.729 ROLDAN Maria Laura 100 95 195 195 

282 35.600.537 TRONCOSO Elizabeth 100 95 195 195 

283 31.358.188 URETA BARACCO Denise Natalia 100 95 195 195 

284 26.148.870 VAZQUEZ Devora Malena 100 95 195 195 

285 32.986.739 VESGAS Florencia 100 95 195 195 

286 30.883.452 WEBER Ivana 100 95 195 195 

287 25.948.295 YURCCI Gabriela Mariana 100 95 195 195 

288 29.873.509 ZUBELDIA Juan Francisco 100 95 195 195 

289 35.545.486 CASTAGNETTO AVILA Malen Ayelen 70 85 155 193,75 

290 38.875.756 CETTOUR Sergio Emanuel 60 95 155 193,75 

291 40.293.613 GARRAFA Javier Nicolás 60 95 155 193,75 

292 37.348.967 
MENENDEZ 
MARICHELAR 

Lautaro 60 95 155 193,75 

293 36.945.233 ALBORNOZ Rocio Celeste 100 90 190 190 

294 28.156.201 ARANCIBIA Maria Laura 100 90 190 190 

295 43.759.554 ARMELI Giuliano 100 90 190 190 

296 39.882.253 AVALOS Lujan Alejandra 100 90 190 190 

297 34.349.734 AYALA Roberto Mariano 100 90 190 190 

298 37.348.267 BRIDA Christian Daniel 100 90 190 190 

299 34.626.929 BUGNEST Nathaniel 90 100 190 190 

300 29.547.554 BULGARELLI Agustin 100 90 190 190 

301 24.157.894 CUEVAS MENDEZ Sergio Alejandro 100 90 190 190 

302 38.710.692 FABI Juan Cruz 100 90 190 190 

303 31.704.777 FLORES Nelson Fernando 100 90 190 190 

304 38.082.128 HERTZRIKEN Joaquin 100 90 190 190 

305 21.927.144 LORENZO Silvia Noemi 100 90 190 190 

306 36.669.388 MALJASIAN Laila Nahir 100 90 190 190 

307 35.311.636 MENDOZA Ana Laura 100 90 190 190 

308 34.004.223 NIZ Jimena 100 90 190 190 

309 40.717.739 PLOS CECCHINI Sofia 100 90 190 190 

310 95.926.385 POGGIO PANTTE Paola Carolina 100 90 190 190 
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TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

311 41.557.870 POSSE Agustin Maria 90 100 190 190 

312 42.166.072 SAGRETTI Yamila 90 100 190 190 

313 40.399.245 SALADINO Franco Manuel 100 90 190 190 

314 32.246.752 SAVINI Gustavo Luis 100 90 190 190 

315 28.402.102 URBINA ARIAS Marisol Pamela 100 90 190 190 

316 43.137.982 VANACLOY Mateo Nicolas 100 90 190 190 

317 27.666.543 VAZQUEZ Silvana Vanesa 100 90 190 190 

318 36.415.661 VELAZQUEZ Facundo Eduardo 100 90 190 190 

319 39.128.330 CONTRERAS Braian Nicolas 60 90 150 187,5 

320 33.621.782 MANZANO Enrique Manuel 90 60 150 187,5 

321 36.150.514 MORALES Ana Laura 80 70 150 187,5 

322 30.740.174 MÜLLER Flavia Tatiana 60 90 150 187,5 

323 41.241.596 PALADINO Candela Huilen 80 70 150 187,5 

324 35.354.997 RODRIGUEZ Maria Celeste 80 70 150 187,5 

325 40.994.834 BALLESTER TERBAY Emilio Luis 100 85 185 185 

326 29.154.176 BRILLO Gimena Xiomara 100 85 185 185 

327 37.389.511 CARDOZO Macarena Agustina 100 85 185 185 

328 36.151.142 CASTILLO DELGADO 
Sandra Daviana 
Elizabeth 

100 85 185 185 

329 40.899.396 CHANETON Lelis Melisa 90 95 185 185 

330 35.655.834 DURAN Mario Nicolas 100 85 185 185 

331 19.062.212 FLORES SINGORENKO Alexa Tamar 100 85 185 185 

332 38.710.812 MAURO IDOATE David Lighuen 100 85 185 185 

333 24.860.228 OBREGON Rodolfo Eduardo 100 85 185 185 

334 37.397.133 PAGANI BENEITEZ Eduardo Matias 100 85 185 185 

335 31.665.704 PARDO Romina Paola 100 85 185 185 

336 39.881.823 PARRA SOTO Juan Pablo 90 95 185 185 

337 38.101.850 SALINAS Macarena Isabel 100 85 185 185 

338 43.666.558 SURGEN Camila 90 95 185 185 

339 32.744.508 ULLOA HERRERA Mariela Ayelen 90 95 185 185 

340 41.605.718 VIÑOLO Joaquín 90 95 185 185 

341 37.231.238 ESPINOZA Katherine 60 85 145 181,25 

342 40.182.671 BARBOZA MARTINEZ Agustina Aylen 80 100 180 180 

343 37.858.490 BURGOS Julieta Ailen 80 100 180 180 

344 39.050.551 CABORET Antonella Alejandra 80 100 180 180 

345 31.693.409 CASTRO Veronica Paulina 90 90 180 180 

346 44.311.465 COPES CORDERO Iara Del Sol 80 100 180 180 

347 40.613.121 CURIÑANCO PICHUN Jeremías Juan Emanuel 80 100 180 180 

348 37.943.829 DIETRICH Agustin 80 100 180 180 

349 31.965.209 ESPINOSA María Ayelén 80 100 180 180 

350 35.354.890 GARGIULO Fiorella 80 100 180 180 

351 39.083.842 GARRIDO Juan Ignacio 80 100 180 180 

352 40.006.636 HERNANDEZ Javier 80 100 180 180 

353 34.662.477 LÓPEZ ROCHA Daiana Ailén 80 100 180 180 

354 44.014.415 MANRIQUEZ Antonella Lucia 80 100 180 180 

355 30.055.246 MARTINEZ Cecilia Noemi 80 100 180 180 

356 36.751.874 MARTINEZ Rocio Antonela 100 80 180 180 
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357 36.343.931 MEDINA Paola Belén 80 100 180 180 

358 32.986.917 MOLINA Carla Sofia 80 100 180 180 

359 34.882.759 NAVARRO GOYCOLEA Ramiro Ernesto 80 100 180 180 

360 42.850.197 OBREGÓN José Manuel 80 100 180 180 

361 35.898.327 PALAGANI GRILLO Federico Agustin 100 80 180 180 

362 36.841.619 PARRA Martin Esequiel 80 100 180 180 

363 26.406.754 PERALTA Betiana Patricia 80 100 180 180 

364 31.950.251 RECHE Arianna Denisse 80 100 180 180 

365 36.011.741 ROSSI Jose Luis 100 80 180 180 

366 39.882.088 SAENZ Florencia Ornela 80 100 180 180 

367 30.268.477 SANCHEZ Federico Jose 80 100 180 180 

368 29.830.882 SURIANO Romina Paola 80 100 180 180 

369 34.803.674 URRA Juan José Ezequiel 80 100 180 180 

370 27.520.951 VILLANUEVA Rodrigo  Matias 80 100 180 180 

371 35.355.705 
CASTELLON 
MORGANTI 

Fabián Alberto 100 75 175 175 

372 39.681.443 CHOCHOLACEK Luciana 80 95 175 175 

373 33.809.845 DIAZ MALDONADO Susana Carolina 100 75 175 175 

374 40.322.555 FONTENLOS Santiago Nicolás 80 95 175 175 

375 42.850.113 GACITÚA Milagros Ayelen 80 95 175 175 

376 37.494.649 GAIA Bettina Melisa 80 95 175 175 

377 32.122.177 GRAÑO Virginia 80 95 175 175 

378 34.640.004 MARTEL Karen Eliana 80 95 175 175 

379 35.592.895 MENDEZ Ayelen Elizabeth 80 95 175 175 

380 41.573.584 MUSCIA Nicolas Gabriel 80 95 175 175 

381 32.922.289 NAVARRETE Viviana Elizabeth 80 95 175 175 

382 44.481.977 ORTIZ Nicolás 80 95 175 175 

383 37.605.591 OSOVNIKAR Lara Ariadna 80 95 175 175 

384 44.238.182 REYNA Luna Azul 80 95 175 175 

385 25.758.019 SCARPONETTI Marcelo Carlos 100 75 175 175 

386 35.538.470 SGRO Micaela Anabel 80 95 175 175 

387 42.449.886 TELMO Lucas Ricardo 60 80 140 175 

388 32.778.945 TIZZANO Antonella 100 75 175 175 

389 39.521.172 ACUÑA Karen Daniela 80 90 170 170 

390 36.841.560 AGOSTINO Ramiro Gaspar 80 90 170 170 

391 37.694.559 ALARCON Alejandra 100 70 170 170 

392 38.547.759 BONIFACIO Facundo Emanuel 80 90 170 170 

393 41.232.337 BONIFACIO Sol Macarena 80 90 170 170 

394 36.784.369 CALVI Matias Daniel 80 90 170 170 

395 34.816.904 COLMAN Melina Natalin 80 90 170 170 

396 40.135.986 DE NARDI Melany 100 70 170 170 

397 40.442.532 DEL CALI Florencia Agustina 100 70 170 170 

398 34.173.707 DURAN Rocio Noemi 80 90 170 170 

399 43.138.977 FILOCOMO Jesica 80 90 170 170 

400 28.175.048 GALIAN Sonia Judith 80 90 170 170 

401 33.447.610 MARTINEZ Noelia Paola 100 70 170 170 

402 38.494.182 MENDEZ Giselle Marcela 70 100 170 170 
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403 32.568.541 PACHECO Daniela Roxana Soledad 80 90 170 170 

404 37.757.877 PINEDA Rocio Belén 80 90 170 170 

405 35.596.071 RIVERA Jenfier Daniela 80 90 170 170 

406 34.592.585 ROJAS Samanta 80 90 170 170 

407 33.993.619 VICENTE Magali 80 90 170 170 

408 32.093.167 CUELLO Maria Paz 60 75 135 168,75 

409 26.484.924 SOSA Cristian Federico 60 75 135 168,75 

410 38.808.843 ANTOINE Brian Ezequiel 80 85 165 165 

411 24.331.979 BEROIZA Marcelo Martín 80 85 165 165 

412 20.339.173 CORREA Alicia Del Carmen 90 75 165 165 

413 32.909.436 HERNANDEZ Nadia Soledad 80 85 165 165 

414 36.693.737 OLAVE Sara Cristina 80 85 165 165 

415 30.944.774 OLIVARES Luisa Cristina 80 85 165 165 

416 39.881.815 PÁEZ MARTÍNEZ María Laura 80 85 165 165 

417 37.858.226 ROMERO Aldana Lucía Abigail 80 85 165 165 

418 43.131.036 RUPPEL PEREZ Mateo 80 85 165 165 

419 24.194.351 YEDRO Javier 70 95 165 165 

420 37.175.915 AMPUERO Rocio Ailen 80 80 160 160 

421 33.476.641 BALBOA Denise Florencia 60 100 160 160 

422 39.880.674 BAYLEY Noelia Fernanda 60 100 160 160 

423 32.904.919 CARDOZO Laura Andrea 60 100 160 160 

424 38.144.263 CARREÑO Emanuel Martin 60 100 160 160 

425 27.892.981 CEJAS Eliana Soledad 80 80 160 160 

426 34.220.539 HUENUPI Carla Luciana 80 80 160 160 

427 28.234.316 ISLA Selva Andrea 60 100 160 160 

428 37.946.638 LEIVA PERULAN Martin Ezequiel 80 80 160 160 

429 40.615.814 LEONE Sol Agostina 80 80 160 160 

430 29.547.403 POCLAVA Carina Elizabeth 100 60 160 160 

431 16.605.268 RUPPEL Omar Enrique 60 100 160 160 

432 32.729.378 WILLMOTT Claudia Inés 60 100 160 160 

433 28.623.456 ZEBALLOS Marina De Lujan 60 100 160 160 

434 39.131.914 ZVITAN Melina 80 80 160 160 

435 29.301.040 ANDRADES Maria Belen 60 95 155 155 

436 35.074.844 ARMELLA TOLEDO 
Marilina De Los Angeles 
Fabiola 

80 75 155 155 

437 27.883.371 ARRUETA Veronica Eugenia 80 75 155 155 

438 26.509.469 BAIOCCO Gustavo Luciano 80 75 155 155 

439 39.881.942 BALCO Sofia Antonella 60 95 155 155 

440 36.840.738 CABRERA Nelson Emanuel 80 75 155 155 

441 26.188.286 CORDERO Maria Soledad 60 95 155 155 

442 35.355.795 CORONEL Claudia Magaly 70 85 155 155 

443 37.858.480 DINAMARCA Andrea Liliana 60 95 155 155 

444 34.173.956 GUTIERREZ Silvina Belen 60 95 155 155 

445 43.947.219 IBAÑEZ Tomas 60 95 155 155 

446 27.352.136 MAZIERES Leandro 80 75 155 155 

447 27.079.893 MUSICANTE Ana Julieta 60 95 155 155 

448 38.583.818 QUIROZ Cristian Jesus 60 95 155 155 
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449 40.293.685 SAINZ Luciano Hirán 60 95 155 155 

450 38.812.319 TOURN Azul Victoria 60 95 155 155 

451 32.588.508 VARELA Jorge Raul 80 75 155 155 

452 34.292.407 VEGA Hector Gabriel 60 95 155 155 

453 36.669.072 VILLARROEL Patricia 70 85 155 155 

454 34.661.542 VISCARRO Deborah Itati 60 95 155 155 

455 34.403.651 BARILA Diego Hernan 60 90 150 150 

456 41.149.419 BECKER Brenda Estefanía 60 90 150 150 

457 31.156.682 CAMPOS Laura 60 90 150 150 

458 34.866.149 DUO Agustina Lupe 60 90 150 150 

459 36.514.089 FIGUEROA Yanet Vanesa 80 70 150 150 

460 38.492.968 HUENCHULEO Rubén Norberto 60 90 150 150 

461 31.086.390 LEVY Maria Celeste 60 90 150 150 

462 30.514.697 MUÑOZ Andrea Paola 80 70 150 150 

463 33.393.187 PLATINO Natalia Alejandra 70 80 150 150 

464 38.548.071 RIQUELME María Victoria 80 70 150 150 

465 38.144.111 SAAVEDRA Amador 60 90 150 150 

466 34.608.355 YAMAGUCHI Juan Andres 80 70 150 150 

467 29.736.194 ZAMBELLI Gabriela Emilia 60 90 150 150 

468 33.567.388 BARRIGA Claudia Liliana 60 85 145 145 

469 30.552.867 CONTRERAS Estefania 60 85 145 145 

470 40.612.712 GOMEZ BRAUN Laureano 60 85 145 145 

471 32.829.641 GUTIERREZ Maria Soledad 60 85 145 145 

472 37.518.011 ILLANES VILLEGAS David Esteban 70 75 145 145 

473 27.715.372 LUJAN Ligia Natalia 60 85 145 145 

474 31.447.897 DESOJO Barbara 70 70 140 140 

475 38.082.005 FLORES Mariana Ayelen 70 70 140 140 

476 32.701.594 FURMSTON Vanesa Natalin 60 80 140 140 

477 42.449.302 ROSSI CARRASCO Agustina Belén 80 60 140 140 

478 38.495.669 SEPULVEDA Lucia Fernanda 60 80 140 140 

479 31.466.375 GARRO Ricardo Daniel 60 75 135 135 

480 23.214.969 SCHIARITI Valeria 60 75 135 135 

481 23.811.876 ZUÑIGA Veronica Fernanda 60 75 135 135 

482 32.989.367 CASTAÑO Adolfo Raúl 60 70 130 130 

483 27.773.078 GIÑE Roxana Esther 60 70 130 130 

484 42.449.164 LOPEZ SANDOVAL Lourdes Agustina 60 70 130 130 

485 31.528.307 PONCE Maria Soledad 60 70 130 130 

486 27.322.656 ANTIN Patricia Lorena 60 65 125 125 

487 28.685.157 ESPINOZA Maria Angelica 60 65 125 125 

488 32.695.043 TORRES NAVARRETE Olga Yudith 60 65 125 125 

489 40.322.683 IANNATTONE Agustin Nicolas 60 60 120 120 

490 36.800.188 ACOSTA Mariana Cecilia 20 N/C R R 

491 34.514.782 ACUÑA Daiana Estefania 90 0 R R 

492 36.955.208 AGUADO ESPINOZA Fernanda Mariana 40 N/C R R 

493 36.320.493 AGUIRRE Jimena Gisela 60 0 R R 

494 38.492.778 ALARCON ALVAREZ Claudia Lucia 40 N/C R R 

495 38.583.896 ALFARO Valeria Marlene 20 N/C R R 
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496 41.010.027 ALIAS Candela Nicole 0 N/C R R 

497 27.327.121 ALLENDE Carlos Alberto 40 N/C R R 

498 32.271.281 ALTAMIRANO Mariano Andres 0 N/C R R 

499 42.449.083 ALVAREZ Maria Paz 70 0 R R 

500 40.320.781 AMADO GUSTIN Victoria 40 N/C R R 

501 33.039.534 ANCEZ Flavia Gisele 100 0 R R 

502 29.463.978 
ANDIÑACH 
MONTOYA 

Silvina Gisela 40 N/C R R 

503 25.308.465 ARIAS Jose Manuel 60 0 R R 

504 23.001.434 ARIAS Marcelo Adrián 20 N/C R R 

505 31.793.938 AROCA Cynthia Yanet 80 0 R R 

506 36.816.864 AVILES Gisella 0 N/C R R 

507 38.298.777 BALDA Florencia Camila 100 30 R R 

508 28.989.429 BALMACEDA Marcela Alejandra 80 45 R R 

509 37.690.683 BARRERA María Florencia 40 N/C R R 

510 26.667.732 BASSIGNANI Nadia Verónica 10 N/C R R 

511 30.026.425 BERÓN Vanina Ludmila Betiana 40 N/C R R 

512 37.175.654 BERRA Ailin Ayelén 60 55 R R 

513 28.109.780 BIGORITTO Martin Federico 60 50 R R 

514 38.614.411 BOZO Berenice Yael 80 25 R R 

515 41.589.925 BRIDA Mariana Antonella 20 N/C R R 

516 29.994.325 BRUNO Yanina 50 N/C R R 

517 40.182.572 CABRERA Ramiro Exequiel 20 N/C R R 

518 41.478.928 CABRERA Tomas Ignacio 20 N/C R R 

519 37.943.955 CAHUIMPAN Romina Elizabeth 80 55 R R 

520 26.909.311 CALVO Gabriela Andrea 40 N/C R R 

521 21.916.112 CAMPONOVO Carlos Alberto 80 0 R R 

522 39.521.817 CAMPRUBI Maria Florencia 40 N/C R R 

523 33.285.165 CANEO Marcela Erica 60 0 R R 

524 36.371.954 CARCAMO Adriana Noemi 60 20 R R 

525 38.495.774 CARRIZO Hasan Luis 80 0 R R 

526 32.090.219 CASAS Cecilia Vanesa 0 N/C R R 

527 39.507.866 CASTRO Fernando Rafael 20 N/C R R 

528 36.150.590 CAVELLO ESTEFANO Natalia Claudia 20 N/C R R 

529 35.032.201 CONDELLO Jessica 40 N/C R R 

530 39.521.305 CONTRERAS Romina Gabriela 40 N/C R R 

531 36.510.132 CORIA Diego Raul 30 N/C R R 

532 35.355.796 CORONEL Nestor Fabian 0 N/C R R 

533 36.151.454 CURY 
Teresa Azucena 
Elizabeth 

60 0 R R 

534 31.576.056 DALL ARMELLINA Luis Gabriel 40 N/C R R 

535 31.193.185 DAZA David Angel 100 0 R R 

536 37.056.029 DEMES Nazarena 90 0 R R 

537 28.571.171 DEVALLE Maria Carolina 20 N/C R R 

538 34.608.303 DIAZ ULLMANN Jorge Ramiro 40 N/C R R 

539 38.710.594 DIMARCO Alejandro 40 N/C R R 

540 38.493.971 DURDOS Sofia Ethil 20 N/C R R 
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541 33.233.603 ESPER ADER Yasmín Telma 70 0 R R 

542 30.739.985 ESTEVES Jorge Ruben 60 0 R R 

543 33.862.857 FALUS Maria Florencia 40 N/C R R 

544 25.292.394 FASANO Claudia Susana 100 0 R R 

545 31.166.192 FERNÁNDEZ Silvana Vanesa 20 N/C R R 

546 36.372.124 FERRER Karen Victoria 40 N/C R R 

547 26.779.417 FERREYRA ORTEGA Claudio Javier 30 N/C R R 

548 28.752.112 GALARRAGA Agustina 100 0 R R 

549 42.051.077 GARCIA Mariano 70 0 R R 

550 34.662.113 GARRIDO Federico 80 0 R R 

551 32.841.260 GELVEZ Yanela 70 0 R R 

552 23.489.306 GIMÉNEZ TIRTEI Maria Paula 40 N/C R R 

553 38.082.954 GOMEZ Belen 20 N/C R R 

554 35.595.066 GONZALEZ Damaris Natalia 40 N/C R R 

555 30.055.241 GONZALEZ Pedro Fabian 40 N/C R R 

556 36.327.185 GONZALEZ RUIZ Guadalupe 0 N/C R R 

557 32.499.206 GRANCE Matias Maximiliano 100 55 R R 

558 32.333.951 GUERRERO Eva Fernanda 100 30 R R 

559 40.614.531 GUZMAN Bernardita 100 25 R R 

560 40.614.715 HENRIQUEZ Leonardo Exequiel 40 N/C R R 

561 33.948.653 HERMIDA Melisa Maricel 20 N/C R R 

562 37.461.596 HERNANDEZ Katerinne Noelia 0 N/C R R 

563 30.941.748 HERRERA CABRAL María Fernanda 50 N/C R R 

564 28.781.077 HUENUMILLA Dora Mabel 20 N/C R R 

565 27.436.527 HUENUMILLA Silvina Ines 20 N/C R R 

566 37.757.686 JANAVEL Gino Paolo 80 30 R R 

567 35.656.172 JAQUE Ruth Fatima 40 N/C R R 

568 27.367.674 JARA Analia Vanesa 60 0 R R 

569 44.671.716 JARA Martin Ezequiel 40 N/C R R 

570 30.226.545 JARA Sebastian Alberto 100 20 R R 

571 32.955.981 JUAREZ Adriana Yanina 0 N/C R R 

572 38.710.604 LANO Iara Daniela 40 N/C R R 

573 36.256.782 LEYES Aileen Ileana 80 15 R R 

574 25.702.442 LLAMPA Vilma Jeannete 20 N/C R R 

575 33.721.517 LOPEZ Veronica Fernanda 20 N/C R R 

576 37.391.169 MACHADO Brenda Estefania 0 N/C R R 

577 36.814.832 MARTIN Agostina Carla 60 55 R R 

578 35.968.355 MASIP Jorge Nicolas 40 N/C R R 

579 32.292.846 MASIP Maria Laura 50 N/C R R 

580 36.353.018 MATUS Eduardo Fabián 40 N/C R R 

581 40.899.446 
MENICHELLI 
MENDOZA 

Guadalupe 40 N/C R R 

582 40.613.080 MILLAHUAL Valeria Suyai 20 N/C R R 

583 28.079.062 MOLINA Gabriela Fernanda 40 N/C R R 

584 36.434.707 MONSALBE Micaela Ivana 40 N/C R R 

585 38.492.722 MORENO Ignacio Martin 50 N/C R R 

586 33.292.415 MUNER Celeste Alejandra 30 N/C R R 
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587 40.322.670 MUNER Gina 40 N/C R R 

588 19.029.158 NERSES Kadjberounian 40 N/C R R 

589 41.858.122 OJEDA Ayelen Abigail 100 0 R R 

590 29.057.559 ORMAZABAL Diego Armando 90 15 R R 

591 39.647.597 PACO MAYO Ezequiel Matias 90 0 R R 

592 41.010.673 PAREDES Candela 0 N/C R R 

593 43.834.795 PARRA Valentina 40 N/C R R 

594 41.437.041 PARRA RODRIGUEZ Miriam Maria Cecilia 80 55 R R 

595 36.784.167 PAYLLALEF Nicolas Martin 50 N/C R R 

596 37.175.573 PEDERNERA Eric Ivan 100 0 R R 

597 34.545.865 PENROZ Cindy Maria Fernanda 40 N/C R R 

598 34.544.924 PEREYRA Leandro 20 N/C R R 

599 34.544.925 PEREYRA Renzo Carlos 40 N/C R R 

600 33.952.807 PEREYRA LEIVA Sofia Anabella 40 N/C R R 

601 32.212.711 PICARDI Joanna Natali 60 20 R R 

602 18.829.735 PINO CAMPOS Yanett Irene 20 N/C R R 

603 41.589.822 POBLETE Valentina 80 0 R R 

604 42.791.133 PODELEY Melina Anabella 40 N/C R R 

605 33.485.673 PORRO Alejandra Anahí 80 25 R R 

606 34.869.891 PORRO Lucas Martin 80 0 R R 

607 31.406.477 PRESENTADO Ethel Elizabeth 60 0 R R 

608 35.600.514 PUNTANO Nadia Tamara 90 20 R R 

609 39.869.415 PUNTANO Silvina 60 0 R R 

610 33.952.208 QUINTANA Noelia Solange 50 N/C R R 

611 43.759.454 QUINTANA SANABRIA Tomás Agustin 30 N/C R R 

612 40.703.540 RAFANIELLO Agostina Leonor 60 50 R R 

613 37.101.262 RAYUANQUE Laura Adriana 0 N/C R R 

614 32.746.804 RIDAO Cesar Daniel 40 N/C R R 

615 38.144.983 RIOS Carolina Malen 40 N/C R R 

616 34.944.827 RIVAS Tamara Leonela 60 0 R R 

617 30.116.013 RIVERA Laura Daniela 30 N/C R R 

618 27.615.436 RIVERO Analia Noelia 100 40 R R 

619 35.445.394 ROBALO Romina Elizabeth 0 N/C R R 

620 32.986.775 RODRIGUEZ Lucia Elizabeth 0 N/C R R 

621 33.921.761 RODRIGUEZ SAEZ Claudio Daniel 0 N/C R R 

622 23.612.446 ROURET Eduardo Robert0 60 0 R R 

623 41.241.524 RUPPEL PEREZ Gaspar 20 N/C R R 

624 32.748.742 SAGLIASCHI Damián Nicolas 80 0 R R 

625 41.347.060 SALAZAR Florencia 20 N/C R R 

626 25.451.727 SALAZAR Gladis Griselda 0 N/C R R 

627 38.892.572 SANCHEZ Antonella 0 N/C R R 

628 34.592.506 SANCHEZ Viviana 0 N/C R R 

629 34.545.859 SANDOVAL Lidia Belen 20 N/C R R 

630 42.402.108 SANDOVAL Luciana 60 0 R R 

631 36.150.550 SANGARE Luciano 40 N/C R R 

632 34.661.943 SEPULVEDA Andrea 60 35 R R 
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633 25.308.447 SERRANO 
Laureano Martin 
Francisco 

50 N/C R R 

634 33.490.741 SOSA Alejandro David 40 N/C R R 

635 34.662.882 SOSA Martin Hernan 0 N/C R R 

636 30.330.280 SOSA Natalia Del Carmen 60 20 R R 

637 25.329.385 SOTELO Marcela Faustina 20 N/C R R 

638 41.978.940 SOTO Daniela Elizabeth 20 N/C R R 

639 36.840.060 TELMO Romina Belén 100 0 R R 

640 37.570.311 TOMASSONE Jeremias 100 0 R R 

641 28.995.035 TOMAZIN Laura Patricia 80 20 R R 

642 27.247.112 TORRES Natalia Soledad 60 0 R R 

643 32.148.150 URETA Brenda Edith 0 N/C R R 

644 36.151.371 VACCARINI Maria Paula 60 45 R R 

645 36.510.171 VALERIA Linda De Los Angeles 40 N/C R R 

646 39.523.501 VALLETTO Gala 40 N/C R R 

647 33.327.270 VARELA PEIÑEPIL Abraham Emanuel 40 N/C R R 

648 28.419.165 VELASQUEZ Brenda Raquel 0 N/C R R 

649 40.614.653 VERA Emiliano Ezequiel 40 N/C R R 

650 27.046.575 VILA Flavia 0 N/C R R 

651 35.075.905 VILLAR Sebastian Ivan 60 0 R R 

652 27.190.464 WENDT Pablo Daniel 80 30 R R 

653 31.817.645 ZUGAZAGA Maria Eugenia 60 0 R R 

 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 3 de agosto de 2022 
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